
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Výměna fasádních výplní v objektu Dvořákova 1330/22 a 1331/20, 
Děčín I 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 01.03.2017 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 6 ze dne 21.03.2017 
 

 

 

 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, 

Dobrý den, při vyplňování formuláře " slepý rozpočet_Dvořákova_DC" jsme narazili na nesrovnalost u 

p. č. 15 v dílu 64 výplně otvorů, posice okna č.20, ve VV je požadován 1ks a ve výpise prvků 4ks. Může 

zadavatel upřesnit počty ks u dané pozice? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel upřesňuje počet kusů oken v dílu 64 výplně otvorů p.č. 15 „Okno jedn. plast, sedmikom., tl. 

80 mm, iz. dvojsklo 900 x 1700,C3/B2,9A, pos 20“ – správný počet kusů pro uvedenou položku je 4ks. 

Je nutné, aby každý účastník, který podává nabídku manuálně změnil počet kusů u této položky na 

4 ks. 

 

Zadavatel zárověň prodlužuje termín pro podání nabídek do 22.03.2017 14:30 hodin. 

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

